
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
07.06.2022                                                                                                                                  № 282 

 

 

О внесении изменений в 

 Решение Городской Думы города Таганрога  

от 31.03.2022 № 261 «Об утверждении перечня муниципальных организаций  

как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности  

муниципального образования «Город Таганрог» в государственную собственность 

Ростовской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума города Таганрога 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 31.03.2022 № 261 «Об утверждении 

перечня муниципальных организаций как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Таганрог» в государственную 

собственность Ростовской области» следующие изменения: 

 

1.1. Признать утратившим силу пункт 17 приложения № 1. 

1.2. Признать утратившим силу пункт 12 приложения № 2. 

1.3. Признать утратившим силу пункт 17 приложения № 3. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской Думы 

– главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                                                                                                 И.Титаренко 

 


